KUB
IMF8-1R-65DL48(211)
Применение
Прожектор малой мощности KUB разработан преимущественно для акцентирующего освещения
элементов фасада. Компактные размеры позволяют размещать прожектор на колоннах, козырьках,
в узких межоконных пространствах, на декоративных деталях.
Цвет свечения Красный
CRI

Технология Aquatech® - многоступенчатая система защиты приборов от попадания воды.
Технология COOLight® - комплекс решений, направленных на увеличение КПД приборов.
Расшифровка доп. параметров
(111) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип1 (для средней и узкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(H111) - Исполнение с внутренним аксессуаром (гексогональная решётка), выводом кабеля 1 м;
(211) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип2 (для широкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(311) - Исполнение с внутренним аксессуаром тип3 (для широкой оптики), выводом кабеля 1 м;
(011) - Исполнение без внутреннего аксессуара, выводом кабеля 1 м.
Аксессуары
кронштейны
KUB-03-75 - для опоры, статичный
KUB-01-110 - для опоры, поворотный (1 отв.)
KUB-02-110 - для опоры, поворотный (2 отв.)
экраны
KUB-02-050 - высотой 50 мм
KUB-02-075 - высотой 75 мм
тубусы
KUB-01-075 - высотой 75 мм
колышки
KUB-01-400-55 - в грунт на глубину 400 мм с основой для кронштейна KUB на высоте 55 мм от
поверхности
KUB-02-400-150 - в грунт на глубину 400 мм с основой для кронштейна KUB на высоте 150 мм от
поверхности
Совместимые устройства СУ
Ключ ПО LightCAD x2
Ключ ПО LightCAD x8